

**Elisabeth Teilmann Holding ApS**

**CVR-nr. 27756034**

**Virketvej 21**

**4863 Eskilstrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**



Navn: Elisabeth Teilmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Elisabeth Teilmann Holding ApS  
Virketvej 21  
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 27756034

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Elisabeth Teilmann, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde aktiver og anpartar, investere i værdipapirer og fast ejendom, samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 800 t.kr. anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(98.422)	(96)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(98.422)</b>	<b>(96)</b>
Andre finansielle indtægter		1.153.370	1.116
Andre finansielle omkostninger		(9.272)	(31)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.045.676</b>	<b>989</b>
Skat af ordinært resultat	1	(246.163)	(248)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>799.513</u></b>	<b><u>741</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		(200.487)	(259)
		<b><u>799.513</u></b>	<b><u>741</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		99.342	125
Tilgodehavende selskabsskat		<u>30.420</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>129.762</b></u>	<u><b>125</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.315.672</u>	<u>12.325</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>12.315.672</b></u>	<u><b>12.325</b></u>
Likvide beholdninger		<u>104.744</u>	<u>79</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>12.550.178</b></u>	<u><b>12.529</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>12.550.178</b></u>	<u><b>12.529</b></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.005.059	11.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.130.059</u></b>	<b><u>12.331</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	48
Anden gæld		420.119	150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>420.119</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>420.119</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.550.178</u></b>	<b><u>12.529</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.205.546	1.000.000	12.330.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(200.487)	1.000.000	799.513
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.005.059</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.130.059</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>246.163</u>	<u>248</u>
	<u>246.163</u>	<u>248</u>

## 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kurs 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.